335 336
ハイス鋼
SKH51
ダイス鋼
SKD61
NAK80
DH2F
MAS1C

＋0.01
0
注文例
Order 型    式 － L － P
CPPB－L3 － 35.72 － P2.77
■ スタンダード・ 精級 タイプ
H
型    式 L
指定0.01mm単位
P
スタンダード
指定0.01mm単位
精    級
指定0.005mm単位Type No.
  2 CPXB－L
CPHB－L
CPVB－L
0.5 7.00～  60.00   0.30～  0.49   0.300～  0.495
  3
0.6
7.00～100.00
  0.50～  0.59   0.500～  0.595
CPDB－L
CPXB－L
CPPB－L
CPHB－L
CPZB－L
CPVB－L
1   0.60～  0.99   0.600～  0.995
1.5   1.00～  1.49   1.000～  1.495
  4 2   1.50～  1.99   1.500～  1.995
  5 2.5   2.00～  2.49   2.000～  2.495
  6 3   2.50～  2.99   2.500～  2.995
  7
3.5
7.00～120.00
  3.00～  3.49   3.000～  3.495
4   3.50～  3.99   3.500～  3.995
  8
4.5   4.00～  4.49   4.000～  4.495
5 7.00～120.00
CPHB－L
CPVB－Lのみ
7.00～150.00
  4.50～  4.99   4.500～  4.995
  9
5.5   5.00～  5.49   5.000～  5.495
6   5.50～  5.99   5.500～  5.995
10
6.5
8.00～120.00
CPHB－L
CPVB－Lのみ
8.00～150.00
  6.00～  6.49   6.000～  6.495
7   6.50～  6.99   6.500～  6.995
11 8   7.00～  7.99   7.000～  7.995
15 10   8.00～  9.99   8.000～  9.995
18 13 10.00～12.99 10.000～12.995
21 16 13.00～15.99 13.000～15.995
25 20 16.00～19.99 16.000～19.995
■ 超精級タイプ
H
型    式 L
指定0.01mm単位
P
指定0.001mm単位Type No.
  2
CPMB－L
0.5 7.00～  60.00   0.300～  0.499
  3
0.6